BAGIMSIZ DENETCiNiN TRUST CAPITAL REINSURANCE LTD. HiSSEDARLARINA RAPORU

BAGIMSIZ DENETCININ TRUST CAPITAL REINSURANCE LTD.
HISSEDARLARINA RAPORU:

Trust Capital Reinsurance Ltd.’in 31 Aralik 2024 tarihi itibariyla hazirlanan bilancolar: ve ayni
tarihlerde sona eren yillara ait gelir ve 6zkaynak degisim tablolarini, &nemli muhasebe politikalarinin
Ozeti ile diger aciklayic: bilgilerden olusan ilisikteki finansal tablolarini denetlemis bulunuyoruz.
Yaptigimiz denetim, hazirladigimiz denetim raporu ve goriislerimiz ile ilgili, hissedarlar ve sirket
disinda kimseye karsi sorumlulugumuz yoktur.

Yonetim Kurulu ve Denetgilerin Sorumluluklar:

Yonetim Kurulu Raporu’nda belirtildigi gibi Sirket hesaplarinin hazirlanisindan Y&netim Kurulu
sorumludur. Bizim sorumlulugumuz ise yaptiZimiz denetimi esas alarak bagimsiz bir kanaate varmak
ve s6z konusu hesaplarla ilgili olarak vardigimiz kanaat hakkinda sizlere rapor sunmaktir.

Kanaatimizin Dayanag

Denetim, Genel Kabul Goérmiis Uluslararas:1 Denetim Standartlarina uygun olarak yapilmistir.
Denetim, finansal tablolarda gd&sterilen miktarlar ve bilgilerle ilgili delillerin 6rnekleme usulii ile
incelenmesini igerir. Denetim ayrica mali tablolarin hazirlanisinda Yo6netim Kurulu tarafindan alinan
kararlar ile yapilan 6nemli tahminlerin degerlendirilmesini ve muhasebe ilkelerinin sirketin bilinyesine

uygun olup olmadiklarint ve bu gibi ilkelerin tutarli olarak uygulanip uygulanmadiklar: ile yeterli
derecede agiklanip agiklanmadiklarini da icerir.

Denetimimizi, finansal tablolarin, hile, usulsiizliik veya hata neticesinde olsun veya olmasin esasa
iliskin yanhs herhangi bir beyandan arinmis olduklar: konusunda gerekli makul bir teminati vermemiz
icin yeterli delillerin bize verilmesi hususunda gerekli gordiigiimiiz her turlii bilgi ve izahat: elde

edecek sekilde planladik ve gergeklestirdik. Kanaatimizi olustururken finansal tablolardaki bilgilerin
takdiminin bir biitiin olarak yeterliligini de degerlendirdik.

Kanaat

En iyi bilgi ve inancimiza gére denetim maksatlar1t bakimindan gerekli olan tiim bilgi ve izahat1 aldik.
Kanaatimizce, denetledigimiz kayitlardan tespit ettigimiz kadariyla sirket yerel mevzuata uygun olarak
muhasebe kayitlarin: tutmustur. Denetim konusu finansal tablolar sirket tarafindan tutulan muhasebe
kayitlar: ile mutabiktir.

Kanaatimizce ve edindigimiz en iyi bilgi ve bize verilen izahata g&re, Tek Diizen Hesap Planina
uygun olarak hazirlanan finansal tablolar, sirketin 31 Aralik 2024 tarihindeki mali durumunu ve 2024
yvil1 karini gergek ve dogr ir sekilde g&stermekte ve Sirketler Kanunu B&liim 113 tahtinda gerekli

bilgiyi i<;e7'y'ktedir.
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TRUST CAPITAL REINSURANCE LTD.
YONETIM KURULU RAPORU

Sirketimizin Yodnetim Kurulu ve Denetgiler Raporu ile 31 Aralik 2024 tarihli Bilango ve Kar ve Zarar Hesabi
Kurulun bilgisine sunulur.

Sirketler Yasasi, Direktorlerin, mali yi1l sonu itibariyle, sirketin gergcek ve dogru bir sekilde mali durumunu
gbsteren Bilancgo ile karini veya zararini gdsteren Kar ve Zarar Hesabini hazirlanmalarin: Sngérmektedir.

Direktorlerin sz konusu hesaplarin hazirlanisinda Sirket biinyesine uygun muhasebe ilkeleri se¢gmeleri ve
bunlar: tutarli olarak uygulamalari; makul ve ihtiyatlhh kararlar almalar: ve tahminlerde bulunmalar: ; hesaplarda
aciklanan ve izah edilen esasa iliskin istisnalar mahfuz kalmak sart1 ile uygulanabilir muhasebe standartlarinin
uygulanip uygulanmadigini belirtmeleri sirketin faaliyetlerine devam edecegini kabul etmenin dogru
olmayacag haller disinda hesaplar: sirketin ¢calisir bir durumda oldugu esasina gdre hazirlamalar: gerekir.

Direktdrler Sirketin mali durumunu gergek ve dogru bir sekilde gosteren, islemleri izah eden ve Bolum 113
Sirketler Yasasi tahtinda gerekli bilgiyi veren defterleri usuliine gére tutmakla sorumludurlar. Yonetim Kurulu
ayrica, sirketin aktiflerinin korunmasi ve dolayis: ile hile ve sair usulsiizliiklerin 6nlenmesi ve ortaya ¢ikarilmasi
icin makul her tedbirin alinmasindan da sorumludurlar.

Denetgilere Yapilan Aciklama

a. Yonetim Kurulu Uyeleri, bilgileri dahilinde oldugu kadariyla, Sirket’in bagimsi1z denetgilerine denetim
ile ilgili verilmeyen bilginin bulunmadigini; ve

b. Yonetim Kurulu Uyeleri olarak, denetimi ilgilendirebilecek hususlar hakkinda bilgi sahibi olmalar: ve
bu tiir denetim bilgilerinin Sirket’in Bagimsiz Denetgilerinin bilgilerine sunulmasi i¢in her tiurlil tedbiri
aldiklarin: beyan ederler.
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TRUST CAPITAL REINSURANCE LTD.
31.12.2024 ve 31.12.2023 TARIHLI BILANCOLARI
( Turk Lirasi Olarak )

AKTIFLER Not 2024 2023

I. NAKIT DEGERLER 59.739.202,18 64.055.650,07
a) Kasa 1.188,70 1.675,00
b) Alinan Cekler 446.653,12 749.538,34
c) Banka 59.318.796,36 63.332.901,32
d) Verilen Cekler ve Odeme Emirleri (-) - 27.436,00 E 28.464,59
e) Banka Garantili, U¢ Aydan Kisa Vad.K.Karti Alacaklar - -

F) Diger Nakit ve Benzeri Varliklar - -

Il. MENKUL DEGERLER CUZDANI

Menkul Degerler
Menkul Degerler Deger Azalig Karsihgi (-)

lll. ALACAKLAR 29.527.392,57 3.294.312,82
a) Sigortalilar - .
1) Zorunlu Trafik Sigortasi Alacagi - -
i) Devreden Zorunlu Trafik Sigortasi Alacagi - -
i) Mevcut Yil Zorunlu Trafik Sigortasi Alacag! - -
2) Diger Siniflardaki Prim Alacagi - -
3) Sigortalilar Prim Alacaklari Karsihidi (-) : -
4) Sigortalilar Stpheli Alacaklar Karsiligi (-) - -
b) Acenteler - -
1) Zorunlu Trafik Sigortasi Alacagi - -
i) Devreden Zorunlu Trafik Sigortasi Alacagi . -
ii) Mevcut Yil Zorunlu Trafik Sigortasi Alacagi - -
2) Diger Siniflardaki Prim Alacagi - -
3) Acenteler Prim Alacaklari Kargihgi (-)
4) Acenteler Supheli Alacaklar Karsiligi (-) - -
c) Koasdlrerler - -
d) Sigorta ve Reastrans Sirketleri Cari Hesabi 29.417.213,22 3.197.766,33
e) Sigorta ve Reaslirans Sirketleri Nezdindeki Depolar (-) E -
f) Ikrazlar

f) Diger Alacaklar 96.546,49

110.179,35

IV. IDARI VE KANUNI TAKIPTEKI ALACAKLAR - -

Idari ve Kanuni Takipteki Alacaklar . .
|dari ve Kanuni Takipteki Alacaklar Kargihgi (-) - 5

V. ISTIRAKLER

Istirakler - -
Istirakler Deger Azalis Karsiligi (-) - -
Istiraklere Sermaye Taahhtleri (-) - -

VI. SABIT DEGERLER 2
a) Menkuller

Menkuller

Menkuller Birikmig Amortismani (-) -
b) Gayrimenkuller

Gayrimenkuller

Gayrimenkuller Birikmis Amortismani (-) -

5.585.900,52
98.377,89
872.958,51
774.580,62 -
5.487.522,63
6.467.321,88
979.799,25 -

5.911.504,61
228.022,12
872.958,51
644.936,39
5.683.482,49
6.467.321,88
783.839,39

VIl. DIGER AKTIFLER (NET) 5 2

AKTIFLER TOPLAMI 94.852.495,28 73.261.467,50

NAZIM HESAPLAR 6 3.993.677.725,38 3.137.266.610,44

TRUST CAPITAL REINSURANCE LTD.

31.12.2024 ve 31.12.2023 TARIHLI BILANGOLARI

( Turk Lirasi Olarak )

PASIFLER

. BORCLAR

a) Sigorta ve ReasUlrans Sirketleri Cari Hesabi
b) Sigorta ve Reasiirans Sirketlerinin Depolari
c) Odenecek Vergi ve Diger Yukumlulikler

d) Diger Borglar

e) Odenecek Temettiler

Il. KARSILIKLAR
A) Teknik Karsiliklar

a) Cari Rizikolar Karsihgi ( Net )

Cari Rizikolar Karsilig
Reasurorler Payi (-)

b) Muallak Hasarlar Karsihgi ( Net )
Muallak Hasarlar Karsihgi
Reasurérler Payi (-)

c) Ertelenmis Komisyonlar Karsihg ( Net )
Ertelenmis Alinan Komisyonlar
Ertelenmis Verilen Komisyonlar (-)

d) Diger Teknik Karsiliklar ( Net )

Illl. DIGER PASIFLER

IV. OZKAYNAKLAR
a) Odenmis Sermaye

1) Nominal Sermaye

1) Odenmemis Sermaye (-)
b) Kanuni Yedek Akgeler
c) Olaganusti Hasar Kargihgi
d) |htiyari Yedek Akgeler
e) Olaganustl Yedek Akgeler
f) Yeniden Degerlendirme Fonu
g) Ozel Fonlar
h) Zarar

1) Dénem Zarari

1) Gegmis Yil Zararlari

i) Kar

a) Dénem Kari
b) Gecmis Yil Karlari

PASIFLERIN TOPLAMI

NAZIM HESAPLAR

TRUST CAPITAL REINSURANCE LTD.

Not

2024

2.461.230,11
354.940,04

1.822.790,07
283.500,00

41.044.897,85
41.044.897,85
3.750.140,79
5.238.287,50
1.488.146,71
38.699.500,24
38.699.500,24

1.404.743,18
740.999,86
2.145.743,04

51.346.367,32
33.000.000,00
33.000.000,00

18.346.367,32
7.897.408,30
10.448.959,02

94.852.495,28

3.993.677.725,38

2023

3.505.413,73
907.420,37

2.454.982,96
143.010,40

26.307.094,75
26.307.094,75
2.326.394,02
3.967.473,55
1.641.079,53
24.955.627,81
25.004.361,06
48.733,25
974.927,08
619.383,05
1.594.310,13

43.448.959,02
30.000.000,00
30.000.000,00

13.448.959,02
9.530.483,24
3.918.475,78

73.261.467,50

3.137.266.610,44

2024 ve 2023 YILLARI KAR VE ZARAR HESAPLARI
( Turk Lirasi Olarak )

|. TEKNIK GELIRLER

A) Alinan Primler

B) Alinan Komisyonlar

C) Odenen Tazminata Reastrér Payi

D) Devreden Teknik Karsiliklar ( Net)
a) Devreden Cari Rizikolar Karsihgi
b) Devreden Muallakl Hasarlar Karsihigi
c) Devreden Ertelenmis Komisyonlar
d) Devreden Diger Teknik Karsiliklar

E) Ayrilan Teknik Karsiliklar
a) Cari Rizikolar Karsili§1 Reas. Payi
b) Muallak Hasarlar Karsiligi Reas. Payi
c) Ertelenmis Verilen Komisyonlar
d) Diger Teknik Karsiliklar

F) Diger Gelirler

Il. TEKNIK GIDERLER

A) Reasuroriere Verilen Primler

) Odenen Komisyonlar
) Odenen Tazminatlar
) Ayrilan Teknik Karsiliklar

a) Cari Rizikolar Kargihgi

b) Muallak Hasar Karsiligi

c) Ertelenmig Alinan Komisyonlar

d) Diger Teknik Karsiliklar

E) Diger Giderler

lIl. TEKNIK KAR / ZARAR (I-11)

IV. GENEL GIDERLER

A) Personel Giderleri

B) Genel Yénetim Giderleri

C) Vergi ve Diger Yuktumltltkler

D) Amortisman Giderleri

E) Karsilik Giderleri

F) Kabul Edilmeyen Giderler Giderler
G) Diger Giderler

V. MALI GELIRLER

)
) Kar Payi Gelirleri
) Satig Karlari
) Kira Gelirleri
) Kambiyo Karlari
) Diger Gelirler
“VI. MALI GIDERLER
A) Faiz Giderleri
B) Satisg Zararlari
C) Kambiyo Zararlari
VII. FAALIYET KARI (llI-IV+V-VI)
VIIl. YENIDEN DEGERLENDIRME ZARARI
IX. VERGI 0NC§S| KAR (VII-VIII)
KURUMLAR VE GELIR VERGISI
VER ON RI

N W

2024

169.060.214,78
43.241.227,89
1.329.825,32
71.905.558,93
26.307.094,75
2.326.394,02
24.955.627,81
974.927,08

3.633.889,75
1.488.146,71

2.145.743,04

22.642.618,14
159.828.975,89
19.792.299,56
3.903.597,10
91.454.291,63
44.678.787,60
5.238.287,50
38.699.500,24
740.999,86

9.231.238,89

10.279.394,45

6.432.528,66
3.399.432,17

325.604,12

111.853,60
9.975,90
20.654.467,85
2.557.959,09

18.086.178,49
10.330,27
9.142.612,93

9.142.612,93

10.463.699,36

10.463.699,36
2.566.291,06

7.897.408,30

2023

54.709.508,34
34.445.215,55
997.837,17
62.123,77
15.753.790,73
1.361.937,48
14.986.571,46

- 594.718,21

3.284.122,91
1.641.079,53

48.733,25
1.594.310,13

166.418,21
53.512.894,18
12.851.404,98

2.659.081,55
8.411.189,99
29.591.217,66
3.967.473,55
25.004.361,06
619.383,05

1.196.614,16

5.192.874,63

2.605.809,54
1.593.516,86

327.133,12

665.916,97
498,14
30.914.148,34
1.338.029,96

29.568.790,95
7.327,43
14.208.236,06

14.208.236,06

12.709.651,81

12.709.651,81
3.179.168,57

9.530.483,24




